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(Rruga “Ibrahim Rrugova”, Njesia bashkiake nr.5, Pall. 16)

Sot, mé daté 12 Maj 2022 (dymije e njezete e dy), ne personat ¢ meposhtem, ne cilesine e
themeluesve se shogerise me pergjegjesi te kufizuar, “MANON? Sh.p.k.,

1.Aglaia Trigka, atesia Nikolaos, e datélindjes 13/11/1965, lindur ne Trikala, Greqi dhe banuese ne
Trikala, Greqi, shtetase greke, identifikuar nepermjet Pasaportes me nr. AP1021785, perfaqesuar
nepermjet Prokures se posacme me nr. 2.418 date 10/05/2022, nenshkruar para Noter Larisas
Ekaterini Vasileiou, pajisur me Apostille me nr. 77/10-05-2022 nga Kristi Pulluqi, i datélindjes
30/12/1994, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, me adrese: shtetas shqiptar , identifikuar
nepermjet Pasaportes me nr. Personal. J41230043Q

2.Kristi Pulluqi, atesia Polikron, i datélindjes 30/12/1994, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane,

me adrese: Rruga e Vilave, TEG, Tirane , shtetas shqiptar , identifikuar nepermjet Pasaportes me
nr. Personal. J41230043Q

3.Nerjada Mugaj, atesia Sokol, e datélindjes 27/04/1 996, lindur ne Ballsh dhe banuese ne Tirane,

me adrese: Tirane, Rruga “Rrapo Hekali”, Selite, shtetase shqiptare , identifikuar nepermjet Pasaportes
me nr. Personal. J65427091N,

né mbéshtetje & legjislacionit shqiptar, respektivisht Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shoqérité tregtare* dhe Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit,
hartoj kété Akt themelimi, sipas pércaktimeve t& méposhtéme:

NENI 1
Themelimin e Shoqérisé Tregtare “MANON?” Sh.p.k., né formén e njé€ Shoqérie me pérgjegjési té
kufizuar. N& t€ gjitha aktet q& do t& nxjerré shogéria kundrejtuar & tretéve si dhe né té gjitha aktet e
brendshme t€ saj, do t& shénohet detyrimisht emri “MANON?” Sh.p.k., sipas pércaktimeve t& béra
né kété Akt Themelimi dhe Statut.

NENI 2

Qéllimi i krijimit té Shoqérisé.

Qéllimi i krijimit t& ké&saj Shoqérie éshté Aktiviteti ne fushen e ofrimit te sherbimeve te ndryshme
ne fushen tregtare, financiare, civile, q& kané lidhje direkte apo indirekte me objektin tregtar si dhe me
objekte te ngjashme apo t& lidhura me &, si dhe ¢do veprimtari tjetér qé€ 1 shérben rritjes dhe zhvillimit t&
késaj shoqérie q& jané né pérputhje me legjislacionin shqipétar.
Veprimtaria e késaj Shogérie do té jeté thellésisht me karakter ekonomik dhe qéllim fitimprurés.

NENI 3

Emri dhe vula e shoqérisé

Shoggria, do t& dalé n& garkullimin juridiko - civil me emrin “MANON?” Sh.p.k., Ajo do té keté
edhe vulén e saj.

NENI 4

Objekti i veprimtarisé

Veprimtaria e shoqérisé &shté:
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Ne fusheii€ tregetise import eksport, me shumice e pakice, te mallrave ushgimore.
Ne fu%@_en ¢ sherbimeve shendetesore, si laborator , gender masazhi, sherbime kozmetike.
Nefuas i’fg tiera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, kreperive, agjensi transporti, transport

terdhi %Me{;dlie mallrave si brenda dhe jashte vendit.
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Selia e Shogérisé dhe Afati
Selia e Shoqgérisé do té jeté né Tirang, ne adresén: Rruga “Ibrahim Rrugova”, Njesia bashkiake
nr.5, Pall.16, Tirane, Shqipéri. Me vendim t&¢ Asamblese se ortakeve, shoqéria mund t& hapé
degg, filiale ose pérfaqési, ashtu sikundér do ta shohé t& nevojshme, brenda dhe jashté Shqipérisé.

Shogéria do t€ zhvillojé aktivitetin e saj me njé afat té pakufizuar, duke filluar nga data e
regjistrimit n& Qéndrén Kombétare t& Biznesit, me pérjashtim té rastit t& mbarimit t& saj sipas
kushteve t€ parashikuara me ligj ose me vendim té& Ortakut te vetem, sipas pércaktimeve né
statut.

NENI 6

Kapitali i Shoqérisé

Kapitali themeltar i shoqérisé do té jeté i pérbéré nga kontributi né para i ortakeve themelues té
késaj Shoqérie. Kapitali themeltar i kesaj shogerie do te jete 120 000 Leke (njeqind e njezet
mije Leke)

NENI 7
Ortaket themelues te Shogéris¢ Tregtare “MANON” Sh.p.k., kane ne zoterim si me poshte:

1. Aglaia Trigka ka ne zoterim 50% te kapitalit te shoqerise ose 1 (nje) kuote me vleren e
60,000 (gjashtedhjete mije) Leke.

2. Kiristi Pulluqi ka ne zoterim 25% te kapitalit te shogerise ose 1 (nje) kuote me vleren e
30,000 (tridhjete mije) Leke.

3. Nerjada Mugaj ka ne zoterim 25% te kapitalit te shogerise ose 1 (nje) kuote me vleren e
30,000 (tridhjete mije) Leke.

NENI 8
Organet Drejtuese
Duke ju referuar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, organet
drejtuese té shoqérisé jané si mé poshté vijon:

Asamblea e Pérgjithshme — organi mé i larté vendimarrés.
Administratori — organi ekzekutiv dhe administrativ i shoqérisé.

NENI 9
Administratori
Shogéria administrohet nga ana e Administratorit te shoqerise, i cili zgjidhet pér njé mandat pesé
viecar me t€ drejté rizgjedhje. Administrator i shogérisé do té jeté Kristi Pullugqi, atesia Polikron,
i datélindjes 30/12/1994, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, shtetas shqiptar , identifikuar
nepermjet Pasaportes me nr. Personal. J41230043Q
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Shogéria perfaqéso[‘ef} para\;do organi administrativ, gjyqésor, enti publik apo privat dhe ng&
marrédhénie me e téf'nﬂa Administratori, i cili i ushtron kéto t€ drejta né pérputhje me Statutin e

shoqérisé dhe legjislaq ryn né fuq:

, NENI 10
Ortaket themelues mEI@J endosin me vullnetin e tyre, pér pjesemarrjen né Shoqéri té tjera dhe
t€ krijojné ¢do lloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim t& kufizimeve t€ pércaktuara me ligj.

NENI 11
Organizimi dhe funksionimi, i shoqérisé, ngritja e degéve apo filialeve té saj, do t& béhet né
pérputhje me dispozitat e ligjit pérkatés dhe statutit.

NENI 12

AKkti i themelimit u hartua nga Ortaket Themelues, dhe u nénshkrua prej tyre, prané vendit t&
themelimit t& Shoqgris¢. Ky Akt Themelimi hartohet né katér kopje me vlere te njejte juridike .

ORTAKET THEMELUES

Aglaia Trigka Kristi Pulluqi Nerjada N’uga; ;

Prokure te Posacme nga Kristi Pulluqi . 5 5 . NE /
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742, . STATUTI I
Sgﬁg&msg ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
a}j_’;e@ . “MANON” Sh.p.k.

)

.0<“ % ME SELI NE TIRANE

(Rrugas“Ibtahim Rrugova”, Njesia bashkiake nr.5, Pall.16)

TITULLI I
Neni 1: Themelimi, emértimi, objekti, kohézgjatja, selia dhe hapésira né
Internet, Data e themelimit, emértimi dhe themeluesit

(1) Sot, n& Tirane, m¢ 12 Maj 2022 (dymijé e njezet e dy), né mbéshtetje t& legjislacionit shqiptar
respektivisht Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe Ligjit
Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, ne, themeluesit kemi
krijuar, njé Shoqéri me emértimin “MANON” Sh.p.k., si shogéri me pérgjegjési té kufizuar
t€ sé€ drejtés shqiptare me,

(2) Ortaké themelues té shoqérisé:
l.Aglaia Trigka, atesia Nikolaos, e datélindjes 13/11/1965, lindur ne Trikala, Greqi dhe
banuese ne Trikala, Greqi, shtetase greke, identifikuar nepermjet Pasaportes me nr. AP1021785,
perfagesuar nepermjet Prokures se posacme me nr. 2.418 date 10/05/2022, nenshkruar para Noter

Larisas Ekaterini Vasileiou, pajisur me Apostille me nr. 77/10-05-2022 nga Kristi Pulluqi, i

datélindjes 30/12/1994, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, me adrese: Rruga e Vilave, TEG,

Tirane, shtetas shqiptar, identifikuar nepermjet Pasaportes me nr. Personal. J41230043Q

2.Kristi Pulluqi, atesia Polikron, i datélindjes 30/12/1994, lindur ne Tirane dhe banues ne
Tirane, me adrese: Rruga e Vilave, TEG, Tirane, shtetas shgiptar , identifikuar nepermjet
Pasaportes me nr. Personal. J41230043Q

3.Nerjada Mucaj, atesia Sokol, e datélindjes 27/04/1996, lindur ne Ballsh dhe banuese ne
Tirane, me adrese: Tirane, Rruga “Rrapo Hekali”, Selite, shtetase shqiptare , identifikuar
nepermjet Pasaportes me nr. Personal. J65427091N

Neni 2: Objekti
Shoqéria me Pérgjegjési t& Kufizuar “MANON” Sh.p.k., do té zhvillojé aktivitet me objektin e
veprimtarisé si mé& poshté:

1. Ne fushen e tregetise import eksport, me shumice e pakice, te mallrave ushgimore.

2. Ne fushen e sherbimeve shendetesore, si laborator , qender masazhi, sherbime kozmetike.

3. Ne fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, kreperive, agjensi transporti, transport
te udhetareve dhe mallrave si brenda dhe jashte vendit.

Per arritjen e ketij qellimi shoggria ka te drejten te bashkepunoje me persona juridike ose fizike
ose me cilendo tjeter Shogeri me te njejtin objekt brenda vendit ose jashte vendit ge ka te njejtin
gellim.,

Neni 3: Kohézgjatja
Kohézgjatja e veprimtarisé ekonomike e Shoqéris¢ Tregtare “MANON?” - Sh.p.k., . &shté e
pakufizuar.
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Ajo mund té shpérbéhét’&wfgdo moment, sipas vendimeve t&€ marra nga Asambleja e Pergjithshme.
BE:

N
Neni 4: Selia, h:’f{gsnra né internet dhe adresa elektronike
Selia e Shoqérisé Lﬂgg@ﬁ: ON” - Sh.p.k. , &éshté né Tirané, né adresén; Rruga “Ibrahim
Rrugova”, Njesia Bafﬁk(@ke 5, Pall. 16, Tirané, Shqipéri.
_ S

Shogéria zhvillon aktivitetin e saj né t& gjithé territorin e Republikés sé Shqipérisé si dhe jashté
saj. Pér kété, ajo mund t& hapé edhe seli té tjera operative, filiale, pérfaqési dhe agjensi né t€ gjithé
territorin e R.SH., si dhe jashté saj, né pérputhje me ligjet e vendeve ku ato hapen.

(1) Adresa e Shoqérisé pér qéllimin e komunikimit elektronik &shté si vijon:
a. Tel : 0692064229
b. Email: info@manon.al
c. Web: www.manon.al
TITULLI II

Kapitali
Neni 5: Shuma dhe pagesat e kapitalit themeltar

(1) Kapitali themeltar i Shogérise me Pérgjegjési t& kufizuar “MANON” - Sh.p.k., &sht¢ 120000
(njegind e nejzet mije) Leké | i cili perben nje kuote me vleré nominale 120 000 leke (njeqind
e nejzet mije) Leké, e cila eshte ne zoterim te Ortakeve themelues te shogerise si me poshte:

Aglaia Trigka ka ne zoterim 50% te kapitalit te shogerise ose 1 (nje) kuote me vleren e 60,000
(gjashtedhjete mije) Leke.

Kristi Pullugi ka ne zoterim 25% te kapitalit te shoqerise ose 1 (nje) kuote me vleren e 30,000
(tridhjete mije) Leke.

Nerjada Mugaj ka ne zoterim 25% te kapitalit te shogerise ose 1 (nje) kuote me vleren e 30,000
(tridhjete mije) Leke.

(2) Kontributet e mésipéme jané shlyer térésisht.

Neni 6: Kérkesa pér té paguar kuotat e kapitalit dhe térheqja e kuotave té€ papaguara

(1) Administratori mund t'i kérkojé ortakut t& paguajé kontributin e papaguar né lidhje me kuotat
ge zoteron , né varési t& marrjes sé njé njoftimi prej t& paktén, katérmbédhjeté ditésh t€ plota,
qé pércakton kohén dhe vendin se ku duhet t& béhet pagesa, i paguan shoqérisé shumén e
kérkuar pér kuotat e veta, si pércaktohet né njoftim. Thirrja pér pagesé mund t€ kérkojé qé
pagesa té béhet me késte. Personi t& cilit i drejtohet thirrja pér pagesén e kontributit pérgjigjet
pér thirrjet qé i béhen pavarésisht kalimit t& mépasshém té pronésisé sé kuotave me t& cilat
lidhet thirrja pér pagesé.

(2) Zotéruesit e pérbashkét té njé kuote, mbajné pérgjegjési bashkarisht dhe vegmas pér t€ shlyer
té gjitha thirrjet pér pagesé té kontributit, t& cilat lidhen me kété kuoté.

(3)  Nése njé thirrje pér pagesé mbetet e papaguar pas mbarimit té afatit, Administratori mund

t'1 japé njé njoftim prej jo mé pak se katérmbédhjeté ditésh té plota personit q& &shté pérgjegjés pér

pagesén, pérmes té cilit i kérkojné té paguajé shumén e papaguar sé bashku me interesin g€ mund

té jeté akumuluar. N& njoftim jepet emri i vendit ku duhet béré pagesa dhe né t€ deklarohet se nése

nuk zbatohet, kuotat e pronésisé me té cilat lidhet njoftimi, pérgjigjen duke

STATUTI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
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u anuluar. N \
(4) Nése njoftimi au '%Bgtohe}, kuota me & cilén lidhet njoftimi, pérpara se t& béhet pagesa e
kérkuar nga nj Oftéhi’qupjyné térhiget me vendim t€ Administratorit dhe térheqja pérfshin edhe

Ik
t& gjithé dix’idedhﬂégs(é’ct§ imat e tjera t& pagueshme né lidhje me aksionet e térhequra dhe t&
papaguara deri né-momiéntin e térhegjes.

(5) N& varési t¢ parashikimeve t& Ligjit, njé kuoté e térhequr mund té shitet, t& rishpérndahet ose
té higet né€ baze t€ kushteve dhe ményrés qé konsiderohet e arsyeshme nga administratori.

Neni 7: Kuotat, t¢ drejtat dhe kufizimet

Né varési t& dispozitave t& Ligjit dhe pa cénuar & drejtat qé rrjedhin nga kuotat ekzistuese, ¢do
kuoté mund t€ emetohet me t& drejta ose kufizime té tilla si¢ pércaktohet né vendimin e kualifikuar
me 75%(shtatedhjete ¢ pese pérqind) té kapitalit t& Asamblesé s& Pérgjithshme.

Neni 8: Certifikatat e kuotave té kapitalit

Ortaku, n€ momentin e marrjes sé pronésisé s¢ kuotave té kapitalit, fiton t& drejtén t& marré pa
pagesé njé gertifikaté pér t&é kuoten qé zotéron. Shoqéria nuk éshté e detyruar té 1éshojé mé shumé
se nj€ gertifikaté pér kuotat né zotérim t& pérbashkét t& disa personave dhe dhénia e certifikatés
pérfaqésuesit t€ zotéruesve té pérbashkét sipas Nenit 72, paragrafi (2) t& Ligjit pérbén njé dhénie
t¢ mjaftueshme pér € gjithé kéta zotérues. Emrat e zotéruesve t& pérbashkét renditen né
certifikatén e kuotés. Ky vértetim nuk ka natyrén e letrés me vleré.

Neni 9: Kalimi i kuotave me kontraté

(1) Kontrata e kalimit t&¢ kuotés béhet me shkrim dhe né bazé té formaliteteve t& vendosura nga
Administratori. Kalimi i kuotés i njoftohet selisé sé regjistruar t& Shoqérisé.

(2) Administratori mund t& mos pranojé ta regjistrojé kalimin e kuotés prané QKB-s&, nése kuota
nuk €shté shlyer térésisht ose nése nuk jané dakord gé kuotén ta marré marrési.

(3) Nése Administratori nuk pranon ta regjistrojé kalimin e kuotés, ata, brenda nj€ muaji pas datés
né t& cilén €shté bére kérkesa pér regjistrimin e kalimit né shoqéri, i dérgojné marrésit njoftimin
pér mospranimin.

Neni 10: Kalimi pérmes trashégimisé ose falimentit

(1) Nése ortaku vdes, né rastin kur éshté zotérues i vetém ose njé bashkézotérues i vetém i mbetur
gjallé, trashégimtarét e tij, jané t& vetmit persona, té cilét shoqéria i njeh si titullaré t& kuotés
sé tij; Por, asnjé dispozité e kétushme, nuk e ¢liron pasuring e ortakut t& vdekur nga pérgjegjésia
né lidhje me kuotén qé ka pasur né zotérim i vetém ose bashkarisht.

(2) Personi qé fiton t€ drejtén mbi njé kuoté si pasojé e vdekjes ose falimentimit t& njé ortaku
mundet q¢ pas paragitjes sé€ provave té kérkuara nga Administratori, té vendosé ose t& b&het
zotéruesi 1 kuotés ose t€ kérkojé qé si zotérues i kuotés té regjistrohet njé person tjetér i caktuar
prej tij. Nése vendos t& béhet zotérues veté, ai e njofton shoqéring né lidhje me kété. Nése
vendos q€ t& kérkojé qé si zotérues i kuotés t& regjistrohet njé person tjetér, ai shfrytézon njé
instrument t& kalimit t€ kuotés tek ky person tjetér.

(3) Personi gé e fiton t€ drejtén mbi njé kuoté si pasojé e vdekjes ose falimentimit t& njé ortaku
gézon t&€ drejtat, titullar i té cilave do té& kishte qené si zotérues i kuotés, me pérjashtim té faktit
q&, pérpara se t€ regjistrohet prané QKR-s&, ai nuk gézon t€ drejtén e pjesémarrjes ose t& votés
né asamblené e shoqérisé.
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Neni 11: Zmadhlmlfdﬁg 7’vogehm1 i kapitalit

(1) Asambleja e Perguthsﬁme € perbere nga ortaket , mund ta zmadhojé kapitalin, me vendim té&
kualifikuar, duke-gritur kuotefb'e ortakut ek21stues me shumat g€ pércaktohen né vendimin e
marté prej saj. Nej}é‘té“msf’ vendimi duhet gjithmoné t& merret me votén pro té ortakéve qé
pérfaqé€sojné t& paktén 75% (shtatedhjetepese pérqind) té kapitalit. Né rast zmadhimi té
kapitalit themeltar, ortaku do té keté té drejté t& nénshkruajé zmadhimin e tij né proporcion me
pjesét e tij n€ kapital. I nj&jti vendim i kualifikuar kérkohet edhe kur zmadhimi i kapitalit pritet
t'u jap€ mundési ortakéve té rinj té hyjné né shoqéri.

(2) Me ané t€ njé vendimi té kualifikuar, shogéria mund ta zvogélojé kapitalin e vet. N& kété rast,
vendimi duhet gjithmoné t& merret me votén pro t& ortakéve qé pérfaqésojné té paktén 75
%(shtatedhjetepese pérqind) t& kapitalit. Né rast zvogélimi té kapitalit themeltar, ortaket do
t¢ kené t& drejté t& nénshkruajé zvogélimin e tij né proporcion me pjesén e tij né kapital. Né
¢do rast, kapitali i shoqérisé nuk mund t& zvogélohet nén kufirin e parashikuar me ligj.

Neni 12: Transferimi dhe shitja e kuotave
Transferimi dhe shitja e kuotave, duhet t& béhet me akte noteriale dhe njé kopje e kétij akti duhet
té depozitohet né librin e shogerise.
TITULLI III
Asambleja e Pérgjithshme

Neni 13: Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme
(I) Asambleja e pérgjithshme mblidhet né rastet e pércaktuara nga ligji “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” ose nga dispozitat e statutit dhe sa heré qé mbledhja éshté e nevojshme pér té
mbrojtur interesat e shoqérisé. Mbledhja e zakonshme e asamblesé sé pérgjithshme thirret t&
paktén njé heré né vit. Asambleja e pérgjithshme thirret nga administratori apo ortakét e
pércaktuar sipas nenit 84 t& kétij ligjit.
(II) T€ drejtat dhe detyrimet e Asamblesé s€ pérgjithshme ushtrohen nga ortaket themelues. Té
gjitha vendimet e marra nga ortaket themelues, regjistrohen né njé regjistér t& vendimeve, té
dhénat e t& cilit nuk mund té ndryshohen ose té fshihen. Duhen regjistruar né vecanti, por pa u
kufizuar né to, vendimet pér:
a) miratimi I pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé sé veprimtarisé;
b) shpérndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;
¢) investime;
¢) vendimet pér riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé.
Vendimet e paregjistruara né regjistrin e vendimeve jané absolutisht t& pavlefshme.
(IIT) Shogéria nuk mund t’i kundrejtojé pavlefshméring té tretit, qé ka fituar t& drejta né mirébesim,
pérveg rastit kur shogéria provon se 1 treti ka pasur dijeni pér pavlefshméring, apo né bazé té
rrethanave t€ qarta nuk mund t€ mos kishte pasur dijeni pér té.

TITULLI IV
Administratori
Neni 14: Emérimi i administratorit
(1) Asambleja e Pérgjithshme eméron njé person fizik si administrator t&€ vetém t&€ shoqérisé pér 5
(pes€) vjet sipas Nenit 81 paragrafi (1) pika 3 dhe Nenit 95 té Ligjit. Emérimet i nénshtrohen
individuailisht njé vendimi me votén pro té shumices se zakonshme, té kapitalit themelues,
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nése miratohet, i;oﬁnﬁ'kzg]edh]en ¢ personit t€ propozuar si administrator.
(2) Kufizimet né lldhfe’me emel imin e administratorit parashikohen n& Nenin 95, paragrafi (2) i
Ligjit.
(3) Shogéria “do- Mi‘ejtohet nga Administratori i saj Kristi Pulluqi, atesia Polikron, i
datélindjes 30/12/1994, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, me adrese: Rruga e Vilave, TEG,
Tirane, shtetas shqiptar , identifikuar nepermjet Pasaportes me nr. Personal. J41230043Q, i cili
emérohet né kété detyré pér njé periudhé kohore 5(pesé)vjecare, me té drejté riemerimi.

Neni 15: Kompetencat e Administratorit

(1) Veprimtaria tregtare e shoqérisé menaxhohet nga Administratori, i cili mund t’i ushtrojé t&
gjitha kompetencat e shoqérisé qé nuk i jané rezervuar Asamblesé s& Pérgjithshme nga Neni 81 i
Ligjit (6).

Administratori ka kéto té& drejta dhe detyrime:

- t€kryejé t&€ gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare t& shoqérisé;

- & pérfaqésojé shoqéring, né ményré aktive ose pasive, pérpara ¢do autoriteti gjyqésor,
administrativ, fiskal, né ¢do proceduré, né ¢do shkallé t& gjykimit, si né Shqipéri ashtu dhe
jashté saj, me t€ drejtén pér t&é nénshkruar ¢do akt ose dokument t& nevojshém sipas rastit,
personalisht ose duke ndjekur formalitetet pérkatése, pra, edhe me léshimin e prokurave,
mandateve t€ vecanta pér avokaté, mbrojtés, t& pérgjithshme dhe pér mosmarréveshje; t&
Iéshojné ose t€ revokojné mandate ad lites avokatéve dhe mbrojtésve dhe ad negotia
punonjésve t€ shoqérisé ose té tretéve pér njé ose mé shumé veprime, né kuadér té
kompetencave pérkatése;

- € kryejé€ ¢do operacion financiar dhe/ose tregtar (kontrata /easing; operacione cedimi kredie)
aktive dhe pasive, qé ka lidhje me operacione gé hyjné né objektin e shoqéris¢, duke marré
pérsipér angazhime dhe pérmbushje té formaliteteve t& nevojshme, duke pérfshiré dorézaning,

- 1€ gelin llogari rrjedhése bankare, t& kryejé térheqje parash, té japé dispozita té pagesés, té
firmos€ ¢eqe q¢ t& kené vleré tek kéto llogari rrjedhése, edhe té zbuluar, né kufijté e
besueshmérisé sé atij momenti (overcover), té verifikojé kéto llogari rrjedhése dhe t& miratojé
llogaring;

- & punésojé, t€ pezullojé, t& pushojé nga puna dhe t& ndryshojé kushtet qé lidhen me
marrédhénien e punés sé personelit;

- € ndérveprojé me Entet e Administratés Publike pér ¢do negocim qé lidhet me oferta, projekte,
pjesémartje, gjithnjé brenda kufijve t& parashikuar nga objekti i shoqérisé;

- € léshojé ekstrakte t& borderove dhe vértetime qé& lidhen me personelin, si pér entet e
sigurimeve shoqérore, ashtu dhe pér ente té tjera ose private; t€ kujdeset pér respektimin e
pérmbushjeve, ndaj t&é cilave shoqéria éshté e detyruar, me té drejtén pér té nénshkruar
deklarata tatimore, qé kané lidhje me mbajtjet nga té ardhurat e punés sé varur ose autonome
qé jané pérdorur;

- t€ nénshkruajé deklarata fiskale né lidhje me taksat dhe tatimet né pérgjithési, si dhe ¢do akt
ose gertifikaté t& parashikuar nga legjislacioni fiskal né fuqi, té kérkojé rimbursime dhe
lehtésime nga taksat dhe tatimet, t& pérfaqésojé shoqériné pérpara organeve té administratés
fiskale dhe prané komisioneve tatimore t& ¢do shkalle, me t& drejtén pér t& eméruar mbrojtés
t& posacém;

- t€ pérfaqésojé shoqéring prané organeve publike, tatimore dhe administrative, edhe me géllim
fitimin e kongesioneve, ligencave dhe lejeve, duke eméruar, nése &shté e nevojshme edhe
mbrojtés té posagém;
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-t 11enshkruaje komum 1f‘net e bankés mbi kryerjen e akreditimit dhe borxhit né llogari
rrjedhése dhe ekstrak}ﬁﬂ%,perlodlke t€ llogarive rrjedhése pér vartésit e shogérisé pér shumat e
depozituara prané saj; ®*' . v
t€ nénshkruajé konu;_aj[_a_ﬁhltblerje t€ mallrave dhe shérbimeve, né kufijté e objektit t& shoqérisé;

- t€ ndértojé, t& pérfundojé dhe t& administrojé marrédhénie bankare, duke réné dakord mbi
afatet dhe kushtet;

- € kryejé ¢do formalitet pér firmosjen e njé akti dhe/ose dokumenti me qéllim depozitimin e
akteve dhe dokumentave t& shoqgérisé prané Gjykatés, Dhomés sé Tregtisé, Zyrave Fiskale dhe
Enteve té tjera;

- € pérfagésojé shoqéring né asambleté e shogérive té tjera, shoqatave, konsorciumeve dhe né
marrédhéniet me kéto ente, organet e tyre dhe ortakét ose t& asociuarit e tyre, dhe té emérojé
pérfagésues, t&€ delegojé me mandat dhe/ose prokuré, aq sa i takon kompetencave té tij.

(2) Administratori mund t'ia delegole kompetencat e tij komiteteve q& pérbéhen nga njé ose mé

shumé anétaré. Njé delegim i tillé mund t& béhet né varési té kushteve qé mund & vendosé

Administratori dhe mund té revokohet ose t& ndryshohet.

(3) Asnjé ndryshim i Statutit dhe asnjé direktivé nga ana e Asamblesé sé Pérgjithshme nuk mund
ti b&je t& pavlefshme veprimet ¢ méparshme t¢ Administratorit, té cilat do t& kishin qené t&
vlefshme, nése nuk do t& ishte béré ndryshimi apo nése nuk do té ishin dhéné direktiva.

(4) Administratori nuk mund t& delegojé asnjérén prej detyrimeve, té cilat ia ngarkon ligji.
Neni 16: Skualifikimi dhe largimi i administratorit

(1) Posti i Administratorit lirohet nése:
1. pushon s€ geni Administrator né bazg t& dispozitave t& Ligjit, pérfshiré Nenin 95 paragrafi
(6).
hyn né procedurén e paaftésisé paguese;
vuan ose mund t& vuajé nga ¢rregullime mendore;
Jjep doréheqjen pérmes njé njoftimi qé i bén Shogérisé; ose
ka munguar pé€r mé shumé se tre muaj radhazi pa leje né aktivitetin e pérditshém t&
shoqérisé ose Asambleja e Pérgjithshme, me propozim t& Ortakéve té tjeré vendos ta lirojé
nga detyra.

i

Neni 17: Shpérblimi i punés, pérfitimet e tjera dhe shpenzimet e Administratorit

(1) Administratori ka t& drejté t& marré shpérblim pér punén e tij, sipas vendimit t¢ zakonshém té
Asambles€ s€ Pérgjithshme té€ marré né pérputhje me Nenin 97 t& Ligjit.

(2) Asambleja e Pérgjithshme mund té japé pérfitime, né té holla, pensione, sigurime ose forma té
tjera pér ata persona t€ cilét kan€ punuar mé paré pér shoqériné ose pér shoqéri té tjera té cilat
jané ose kané gené filiale t& shoqérisé ose pér shoqéri pararendése t& shoqérisé ekzistuese, ose
pér familjaré t&€ tyre (pérfshiré bashkéshortin, bashkéshorten, ish-bashkéshortin ose ish-
bashkéshorten) ose pér persona té cilét jané né varési té tyre, dhe mund té japé kontribute né
fonde t& caktuara pér dhénien e pérfitimeve té tilla (si pérpara ashtu dhe pasi personi né fjalé
pushon sé mbajturi postin ose marrédhénien e punés).

Neni 18: Vendimet e Mbledhjeve té Administratorit
(1) Mbledhjet e Administratorit mbahen sa heré ta kérkojé aktiviteti i shoqérisé.
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(2) Te gjitha aktet e k’ryera nga Administratori ose nga njé person qé ushtron detyrén e caktuar
nga Admmlstratorjhpﬁvareslsht faktit nése mé& voné zbulohet se ka pasur mangési né emérimin
e tij ose ka qeng: i &hua'h ikuar nga e drejta pér t€ mbajtur detyrén ose nuk ka pasur t& drejté
vote, jané té v]&she% soj sikur t€ gjithé kéta persona t& ishin eméruar rregullisht, t&
plotésonin kushtet <) donin t& ishin Administratorg.

Neni 19: Procesverbalet e mbledhjeve té Administratorit

1. Administratori kujdeset g& né libra t& posagém té mbajé procesverbalet e t& gjitha takimeve té
béra nga Administratori.

2. Té t€ gjitha punimeve & mbledhjeve t& Asamblesé s¢ Pérgjithshme dhe mbledhjeve té
Administratorit dhe t&¢ komiteteve t& krijuara nga Administratori, pérfshiré edhe emrat e
personave € ftuar t€ pranishém né kéto mbledhje.

KAPITULLI V
Dividentét dhe kapitalizimi i fitimeve

Neni 20: Dividentét

(1) Pas pérmbushjes s¢ kérkesave t& Nenit 77 t& Ligjit, shogéria, me ané t& njé vendimi t&
kualifikuar, mund & shpallé dividenté né& pérputhje me t& drejtat pérkatése t& ortakéve.

(2) Me pérjashtim té rasteve kur parashikohet ndryshe nga té drejtat & u lidhen kuotave, t& gjithé
dividentét deklarohen dhe paguhen né pérputhje me shumat e paguara pér kuotat né lidhje me
té cilat paguhet dividenti. T& gjithé dividentét pérpjesétohen dhe paguhen né pérpjesétim me
shumat e paguara pér kuotat gjaté pjesés ose pjeséve té periudhés né lidhje me té cilat paguhet
dividenti. Por, nése kuotat emetohen me kushtin se merr divident, duke filluar nga njé daté e
caktuar atéheré kuota né fjalé e merr dividentin sipas kétij kushti.

(3) Asnjé divident dhe asnj& mjet monetar i pagueshém né lidhje me njé kuoté nuk mund t8 fitojé
interesa nga shoqéria nése njé gjé e tillé nuk parashikohet né té drejtat q& i lidhen kuotés.

(4) Nése njé divident nuk éshté térhequr pas dymbédhjeté vietéve nga data kur mund t& térhiget
pagesa, nése Asambleja e Pérgjithshme vendos me vendim té kualifikuar, ky divident mund té
anullohet dhe shoqéria nuk &shté e detyruar ta paguajé.

Neni 21: Kapitalizimi i fitimeve

Me autoritetin g€ i jep njé vendim i kualifikuar i Asamblesé sé Pérgjithshme dhe duke pasur né
konsideraté parimet e vendosura nga Neni 14 i Ligjit, Administratori mund t& vendose t&
kapitalizoj¢ fitimet e pashpérndara t& shoqérisé qé nuk kérkohen pér té paguar dividente
preferenciale ose borxhe té tjera té pashlyera ende nga shogéria dhe kapitali i detyruar i shoqérisé.

TITULLI IV

Neni 22: Prishja dhe Likuidimi

Shoqéria me pérgjegjési t& kufizuar prishet:
a) kur mbaron kohézgjatja e parashikuar né themelimin e saj;
b) me vendim té asamblesé sé pérgjithshme;
¢) me hapjen e procedurave té falimentimit;
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¢) nése nuk ka vepnmtan tregtare pér dy vjet dhe nuk &shté njoftuar pezullimi i

veprimtarisé né pérput je me pq(en 3 t€ nenit 43 t& ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén
Kombétare té Reg]lstﬂrrf o /

d) me vendim & g}?ka{t’{eﬂs
. Tt e’
Né rast t& likuidimit t& shoqérisé, likuiduesit me autoritetin qé€ i jep njé vendim i kualifikuar i
Asamblesé sé Pérgjithshme dhe né pérputhje me Ligjin, mund t’i shpérndajé ortakéve t& gjithé
vlerén ose njé pjesé té vlerés s¢ pasurive t&é shoqérisé dhe pér kété qéllim mund t’i vlerésojé pasurité
dhe t€ pércaktojé se si té béhet njé shpérndarje e tillé midis ortakéve.

Neni 23: Njoftimet
Njoftimet g€ i jepen personave ose qé b&jné personat sipas Statutit, duhet té& jené me shkrim ose
pérmes komunikimit elektronik sipas adreses qe shogeria do te kete ne internet dhe qé éshté

1 vlefshém né¢ momentin q& i béhet e ditur pér kété qéllim personit q& béri njoftimin.

Neni 24: Dispozita té pérgjithshme

Pérsa i pérket ¢éshjeve qé nuk jané parashikuar nga ky statut, do t& aplikohen dispozitat e
Shogérive me Pérgjegjési té kufizuar sipas Ligjit 9901, daté 14.04.2008.

Té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund té lindin ndérmjet ortakut dhe shoqérisé né lidhje me raportet
shoqgérore ose pér interpretimin dhe zbatimin e kétij statuti dhe té vendimeve ligjérisht té nxjerra
nga organet e shoqérisé, ato t& eméruara nga administratorét, likuidatorét dhe titullarét ose né
raportet me ta, pér sa jané shtruar pér kompromis, do t’i paragiten Gjykatés né Rrethin né té cilin
shogéria ka seling.

Neni 25: Dispozita pérfundimtare
Ky Statut pérpilohet né& 3(tre) kopje origjinale, me vleré t& njéjté ligjore, né gjuhén shqipe. Statuti

mbyllet me 25 (Njézet e pese) nene. Ky statut do té hyjé né fuqi menjéheré me regjistrimin e tij né
QKB.

ORTAKET THEMELUES
“MANON” SH.P.K.

Aglaia Trigka Kristi Pulluqi Nerjada caj pl{u
Perfagesuar me Prokure te Posacme . D lo "")j
nga Kristi Pullugi ICUJ)":{ M/’m‘uﬁ/ 677

¥
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _ | Il

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE v

DEGA VENDORE FIRANE

NOTER ADRIANA J. SOLIS

DATE 12/05/2022 Jﬁ &
N S

NRREP 359 , =~ “*(°

20220510900259985

/2022 571

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 12/05/2022 (Dymije e njezet e dy) , para meje Notere ADRIANA J. SOLIS, anétare né
Dhomén Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, BLV"GJERG]J
FISHTA", NR.88, u paragiten personalisht;

NENSHKRUES/IT:

1.Aglaia Trigka, atésia Nikolaos, amésia Eleni, shtetase greke, lindur né Trikala, Greqi dhe banuese
né Larisa, Rruga Kuprou, nr.97, Greqi lindur mé& 13/11/1965, madhore, me zotési té ploté juridike
pér t& vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. AP1021785 perfagesuar
nepermjet Prokures se posacme me nr. 2.418 date 10/05/2022, nenshkruar para Noter Larisas
Ekaterini Vasileiou, pajisur me Apostille me nr. 77/10-05-2022 nga Kristi Pulluqi, i datélindjes
30/12/1994, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, me adrese: shtetas shqiptar , identifikuar
nepermjet Pasaportes me nr. Personal. J41230043Q

2.Kristi Pullugqi, atésia Polikron, amésia Angjelina, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
Tirane , me adresé Rruga e Vilave, TEG, Nd. 31; H. 1; Farké; Lundér; 1045; Tirané, lindur mé
30/12/1994, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin
e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033281816 dhe nr. personal J41230043Q , .

3.Nerjada Mugaj, atésia Sokol, amésia Mirela, shtetas Shqiptar, lindur né Ballsh, Mallakastér dhe
banues né Tirane, me adresé: rruga "Rrapo Hekali", 03910112; Nd. 27; H. 8; Ap. 26; Farké; Selité;
1044; Tirang, lindur mé& 27/04/1996, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér
t€ vepruar, pér identitetin ¢ t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032512722 dhe nr. personal
J65427091N

Subjektet e mésipérme, né vullnet t€ liré dhe t€ ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, “Statutin e shoqgerise me pergjegjesi te kufizuar "MANON" shpk", bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit
né pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t&€ Ministrisé sé€ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
e tyre.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té¢ dhénave Personale”, uné noterja

deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi né ményré-té
drejté dhe té ligjshme.

ADRIA
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AIKATEPINH A. BAZIAEIOY
IYMBO!\AIOFPRQQLM
KOYMA 4 - 41222 - AAPISAG | PE \
THA. 2413019775 5. SOz, %3 \
AGM 047010021 - AOY AAPISAS 3. 8 €
Email: katvas9987@gmail.com, acatvasggs? '@A
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ANTITPA®O
arromoz 2.418

EIAIKO IIAHPEEOYZIO
< Adploa onpepa oug 8€xka (10) tou pnvog Maiou tou
gtoug 6uo x1Aadeg 6éka eikool uo (2022), nuépa Tpitn, oto

ypa@sio pou 1ou Ppioketal otov Ipito 6po@o g et tg 0dov
Koupa apibpog 4 owodoprig, oe péva tn ZupPoAatoypago
Adaproag AIKATEPINH BAZIAEIOY tou Anuntpiov Kat tng
BalAsvtivng, Iov £xe £6pa Kal katowkia otn Aaploa, pe AGM
047010021 avnikouoa otnv A.O.Y. Adproag, napouotacOnke
n yveootr] pou kat un e§aipovpevn and to vopo n AyAaia
Tpiyxa tou NikoAdaou rat tng EAévng, latpog, pe A.P.M.
052457060 wtng A.O.Y. Adpioag, yevvnBeioa ota Tpikada v
13-11-1965, karowkog Adproag, 066g Kunpou apibnog 97,
Katoxog tou AgAtiou Actuvopikrg Tavtowtag urt’ aptdpov AN
315546/02-12-2016 exbobévrog arto to A.A. Aapioag.

H avotépe {moe ) ovvradn tou napdvrog, HE To oroio

SnAwoe 61 Bopilel £181k6 MAnEe§ovol0, AVILIPOCWNO KAl

avrikAnto tng tov ov. Kristi (Kpiow) eru®. Pullugi
(TlouAouxki), yevvnBévra ota Tipava AABaviag v 30-12-1994,
ratowko AAPaviag, xkatoxo tou Awafatnpiou ur’ apiBpov
BA4105964 pe npepounvia é€xdoong 04-01-2017 xai
nuepopnvia Anéng 03-01-2027 rmou exb0Onke ard Vv
Anpoxkpatia g  AAPaviag, He TPOORIUKO  apdOno
J41230043Q, npog Tov omnoio Xopnyei tnv £161kNn £vroAr,




v nmAnpegouoidtnTa Kai to Sikaiopa énwg avy’ autng

__Kai yia Aoyapiaopé tng:
r:‘ i

567, :},\,Na U]V EKTIPOOLITET EVOITIOV ITAVIOS QPUOTKOU I) VOLIKOU

j oomn;ou KAl eveIiov v appodiov apXeV opyavev tng

1)*
SR,
} A dox tiag g AABaviag os orowadrnote noAng avujg Kat
#ﬁ@fﬁﬁ; YPagel avt’ avtrg xat yia Aoyapraopd wmg 6da ta

—-&IT/ apaimta éyypaga yia my ouotaon etaipeiag TIEPIOPIONEVNG
gubuvng (LLC), 1 oroia Oa éxet my enovupia «MANON», e
my 6omra avt) g petdxou mS etapeiag Kar 18putkon
HEAOUG autig e rocooto ouppetoxng 50% &§ adaipétou He
HETOXIKO Ke@aAato Uyoug gUpe XAiev (1.000,00€), 1e Opoug
KAt oupQevies Katd v kpion tou. Katomv S - 0UoTAoEwg
g ave etarpeiag va v EKIPOOMIIEL KAl va v unoxadiotd
oe O0Aa ta Sikatdpata kat TS UTOXPEWOELS NG IOV amoppeouy
aro 1o eTAPIKO KATAOTATIKO.

Na ouppetéxer yia Aoyaplaopo g EVIOAL®DG OF OAeg Tig
ouvedevoeg g etaipeiag, TAKTIKEG T EKTAKTES KAl va wnoile
oe orowodnrote Ogna g npepnoiag Siatadens, xopic xavéva
NEPOPIopo  kat  erugudaln, va UIMOYpA@El 1a OXETKA

npaKch'l Kat onomﬁfmow aAda BIB\""’ u)g erapeiag 1)

AVIAMOKPIVETal oTllg  UMoXpemoels Ttou, a’t;:-r:-:*:: LE 10
Kataotauko xat to Nopo.
Na wmv exnpoownel evémov S Appodwag Anudciag

Owovoyikng Yrnpeoiag (A.O.Y.), g Apuss 1ag Anpotkng

Apxng kabog xat xabe dAAng Anpoéowag Ynnpesios xpeiaotei
via v Siexnepainon enotacdnnots wudwagios yia wy
ovotaon g Avabev €talpeiag mepioproEvng euBovnig, va
unoypaget xkdabe eiboug éyypapa axoun =m UNEVBUVES

8nAooeig pe onoodnnote MEPIEXOIEVO.
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Na cmjmv%\\ yia doyaplacpd g EVIOAE®S
&

or[olaﬁr]notg,j:;_):pon noinon TOU

onmoﬁnno{f#&iglex JEVO.
&y

Na 610‘?‘@:,]5 at aiddoug mAnpefoucioug, SIKNyopOUS 1)
, He TG iBleg 1) AlyOtepeg eVIOAES KAl va TOUS avakalel

(6]

Karaotaukou g He

voppa. H evioAéag 6nAdmoe o6t eykpivel kat avayvepilel ano
onpepa O0Aeg TG MPASeElS Tou MAnPeSouoiou g, MOV EVI)PYNOE
11 Oa evepynoel ota IAAiOA IOV IAPEXOPEVAV EVIOAMV, ©F
VOHEG, EYKUPEG, 10XUPEG KAl anpooPfAnteg Kkat oav va gytvav
ano avty my ida kal 6u 1o MAnpeoUiolo autd 10XVEL PEXPL
va avarAnBet kat va yvootoronBel voppa n avakinorn tou.

Ze Pefaiwon OAov WV averEpe® ouviaxOnke 10

nmAnpeSovoilo avutd, oe 6o (2) @uAAa. EmxoAAndnke téAog
peyapoonpou evog (1) seup® ya 1o mpetoturo kat duo (2)
eup® yia to aviiypago. I'a Sikawwpata tou napdviog, Kabawg

Kat ywa Owawpara exkdocewg evog (1)  avuypagou

ewonpaxbnkav  gupw tpravia €86 (36,00€). Emi  tev
eonpaxféviov dikatwpatey elonpaxdnke ®.I1A. eupod OKI®

Kat e€rvia 1€00epa eKATOOTA TOU eUp® (8,64€).
To mAnpefovuolo autd daPfaca kabapda kal peyalogova,

yla va to akouoel 1| evioAéag, 1 ornoia PeBaiooe 0AOKANpPo 10
IEPIEXOPEVO  TOU  Kal

Ta Sixauopata 1ou napeviog avilypagou

ganpdyBnkav Kol avapcpovial gTo Tpw
tétuno tou oupBoiaiou, un QraIToupevT

10 uneypaye, kabmg KAl eym 1
oupPolatloypa@og, Orwg o vopog opilet.

H ENTOAEAZ H ZYMBOAAIOTPA®OZ

AKOAOYOOYN YTIOTPADEL

H 2YMBOAAIOrPAGOS
mrAzfou

(T.3) AikoTepivy A.
AKDIBES aviivpago - Auml :

Eefaivera e ywWijoe
1 nOYPGYENS You

yénn Bnhadvigg
Ao \D.LO:)T AR
r}b arapog fpwTodikee

g

me exdO0EWS AANY, clppwva HE 10 c’thpQ

3 nap. 470y KB. k. Z.
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EKATERINI VASILEEIOU,

i '-
.

NOTERE o
KOUMA 4 — 41222&@% ARISA

TEL. 2413019775
A.F.M. (NIPT) 047010021

KOPJE
NUMER 2.418
PROKURE E POSACME

Né Larisa sot mé daté dhjeté (10) t&€ muajit Maj t& vitit dy mijé e njézet e dy
(2022), dita e javés e Marté, né zyrén time t€ noterisé, g€ ndodhet né katin e treté
té pallatit, né rrugén Kouma 4, pérpara meje noteres sé Larisas EKATERINI
VASILEIOU, i biri i Dimitris dhe i Valentini, ¢ kam seli dhe banim né Larisa,
AF.M. (NIPT) 047010021, qé i pérket Shérbimit Ekonomik Publik Larisa, u
paraqit e njohura prej meje dhe e papérjashtuara nga ligji Aglaia Trigka e bija e
Nikolaos dhe e Eleni, mjeke, me A.F.M. (NIPT) 052457060 i Shérbimit
Ekonomik Publik Larisa, e lindur né Trikala mé daté 13-11-1965, banueée né
Larisa, rruga Kuprou numér 97, mbajtése e kartés sé identitetit me numér AN
315546/02-12-2016 e 1éshuar nga Rajoni i Policisé Larisa.

E sipérpérmendura mé kérkoi hartimin, e késaj prokure me t€ cilén deklaroi se

eméron dhe cakton pérfaqésues té posacém té saj Kristi Pullugi, i lindur né

Tirané, Shqipéri mé daté 30-12-1994, banues né Shqipéri, mbajtés i pasaportés me
numér BA4105964 me daté 1éshimi 04-01-2017 dhe dat€é skadimi 03-01-2027, e
léshuar nga Republika e Shqipérisé, me numér personal J41230043Q, té cilit i jep

porosiné e vecanté, té drejtén dhe tagrat, qé né emér dhe pér llogari té saj:




Ta perfaqesqe pérpara cdo personi fizik apo juridik dhe pérpara organeve
kompetente te Repu ikés sé Shqipérisé, né cdo qytet t& saj dhe t& nénshkruajé né
emér dhcﬁpcf 116

)
—

g]r:g}f:Sl t& kufizuar (LLC), e cila do keté em&rtimin “MANON?,

3 I“"‘:-'J

4ri té saj té gjitha dokumentat e nevojshme pér themelimin e
shoqérisé me:
me cilésiné e‘i;‘aj SI 9 ake e shoqérisé dhe anétarit themelues té saj me pérqgindje

pjesémartjeje © Y pandashme me kapital né shumén njé mijé euro (1.000,00 €),

me kushte dhe marréveshje sipas gjykimit t€ tij. Pas themelimit t€ shoqérisé s€
mésipérme, pér ta pérfaqésuar dhe zévendésuar né té gjitha té drejtat dhe detyrimet
e saj qé rrjedhin nga statuti i shogérise€. ‘

Té marré pjesé pér llogari té porositéses né € gjitha asamblete e shoggérisé,
té zakonshme apo té jashtézakonshme dhe t& votojé pér cdo céshtje t& rendit t€
dités, pa asnjé kufizim dhe rezervé, t€ nénshkruajé procesverbalet pérkatése dhe
cdo libér apo dokument tjetér t& shoqérisé dhe né pérgjithési t& ushtrojé t& gjitha t&
drejtat e saj dhe t& pérmbushé detyrimet e tij, né pé€rputhje me statutin dhe ligjin.

Ta pérfaqésojé pérpara Shérbimit Ekonomik Publik Kompetent, Autoritetit
Bashkiak Kompetent si dhe perpara cdo Shérbimi tjetér Publik q& &sht€ e
nevojshme pér kryerjen e cdo procedure pér themelimin e shoqérisé sé mésipérme
me pérgjegjési t& kufizuar, t nénshkruajé cdo 1loj dokumenti, madje dhe deklarata
me pérgjegjesi me cdo lloj pérmbajtje. |

Té japé pélgimin per llogari t& porositéses pér cdo ndryshim té statutit t saj
me cdo lloj pérmbajtje.

Té caktojé dhe pérfagésues té.tjerg, avokaté ose jo, me té nj€jtat ose me pak
tagra dhe t’i revokojé sipas ligjit. Porositésja deklaroi se i miraton dhe njeh gé sot
té gjitha veprimet € pérfaqésuesit t&é saj qé ka kryer apo do t€ kryejé, n€ kuadér té
porosive t& dhéna, sité ligjshme, té vlefshme dhe t& pakundérshtueshme dhe sikur
t'1 kishte kryer ajo vet. Kjo prokure sshté e vlefshme deri sa t€ revokohet dhe té

njoftohet sipas ligjit revokimi i saj.
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3. Qeka veﬁ}&@‘ ne c)lesme e Noteres se Larisa
o

4. Kavulen/ zyrtare
Te noteres se mesiperme
Ky vertetim leshohet

5. (vendi) Larisa

6. (data) 10-05-2022

7. Nga Gjykata e Shkalles se Pare Larisa
8. Me nr 77/10-05-2022

9. Vula/ zyrtare

10.Nenshkrimi

PERKTHYESE ZYRTARE
ROZETA KOXHAIJ




REPUBLIKA E SHQIFERISE, L
DHOMA KOMBETARE&E‘-NO ERISE V2022051090030065667
DEGA VENDORE TIRANE « us
NOTER ADRIANA J. SOEIS =&
,.1-3?._.? S "-‘-‘V\Q‘"
DATE 12/05/2022 595 f5y >
NRREP 360 2

St
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Vértetohet firma e p&iﬁtliy‘c‘yé Rozeta Mitri Koxhaj, pérkthyese zyrtare ¢ gjuhes greke, banuese né
Tirané, rruga “Hamﬂﬂéin‘é” , identifikuar me Karte Identiteti ID 024410862 dhe numér personal
H95311064D, me adrese email. rozikoxhaj@gmail.com, cel. 00355692728247, e njohur personalisht
prej meje Noterit, ¢ cila deklaroi se ka pérkthyer nga gregisht né shqip né pérputhje me origjinalin
dhe e nénshkroi até, né€ praniné time.

VERTETIM PERKTHIMI

AABANIKH AHMOKPATIA

LYAAOTOZ ZYMBOAAIOT PAOON TIPANQN

BEBAIQYH METAOGPATHE

BePaidverar n vroypagn g petoppaotpiag Rozeta Mitri Koxhaj, enionun petagpéotpia, kdtotkog
Tipavav, 0866 “Hamdi Sina”, kdroxog tov v’ apBpod 024410862 Aghtio TowtdmToC KOt TPMOGIKS
apiBud H95311064D, «drowkog Tipdvov kot aveyvopiopéviy Tpoocemikdg omd péve 1o
ZopPoratoypdpo, n onoia dMiwoe o611, petdppoce ond AAnviké oto cAPovikd, oOpPOVE HE TO
YVIO10 KOL TO VREYPOYE OUTO, UTPOCTH LOV.

ZYMBOAAIOTPA®OZ

ADRIA I

R:SHQIPERISE

Fg.1



